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Sektionens ledningsgrupp har under året bestått av: 

Jan Wass Ordförande 
Olle Näslund Sekreterare/v.ordf . 
Björn Lindén Kassör 
Gunnar Kitréus Klubbmästare 
Peter Eckerbom Tävlingskommitté 
Lars-Ivar Sandstedt Tävlingskommitté 
Jan Bäckström Tävlingskommitté 
 
Sammanträden 
Ledningsgruppen har under året hållit 10 protokollförda sammanträden och därutöver ett antal 
informella överläggningar. 

 
Vårmöte 
Sektionens vårmöte avhölls den 17 mars.  
Ur programmet: 
- Kassören informerade om det ekonomiska läget för sektionen. 
- Tävlingskommittén presenterade ett digert tävlingsprogram 
- Klubbmästaren föredrog våra planerade resor 
- Thomas Aspklint informerade om ombyggnaden samt om samverkan Pro - Shop 
- Terry gav träningsråd för vintern och berättade om sina erfarenheter från seniortouren. 
 
Ekonomi 
Sektionens ekonomi liksom vederbörlig revisionsberättelse redovisas separat. 

 
Tävlingsverksamheten 
 
Säsongstävlingen  
Årets säsongstävling omfattade totalt 29 spelomgångar. Av dessa var 5 kombinerade med Gamla 
Grabbar och 2 med klubbmatcherna mot Tranås GK resp. S:t Arilds GK.  
De 6 bästa placeringarna i varje tävlingsomgång får poäng i fallande skala och varje spelare får 
tillgodoräkna sig de 6 bästa placeringarna. 
I årets tävling deltog 85 spelare fördelade på 47 i A-klassen och 38 i B-klassen. 
A-klassen vanns av Lars Cederström på 42 placeringspoäng. Tvåa var Uno Ryttegård på 33 och trea 
Mats Eriksson på 29 placeringspoäng. 
B-klassen vanns av Tommy Johansson på 40 placeringspoäng. Tvåa var Lars-Erik Jansson på 36 och 
trea Gunnar Kitréus på 34 placeringspoäng. 
 
Matchtävling   
Årets matchtävling blev inställd p.g.a. bristande intresse. 
 
Klubbmästerskap 
Placering    H55      H65       H75 

1      Börje Bäck    Roland Gustafsson Hans Waerland 
2      Bo Nero     Per-Olof Persson    Uno Ryttegård     
3      Jan Johansson   Lars Cederström   Zigurds Pupols 
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Distriktsmästerskap  
2010 års DM för H65 och H75 spelades i Tranås 
Jönköpings GK vann lagtävlingen för H65. Där placerade sig P-O Persson som delad tvåa 
individuellt, Börje Bäck åtta och J-E Rehnström delad elva. 
I H75-klassen deltog inga spelare från Jönköpings GK. 
 
Seniortouren 
Klubben har under året representerats av en handfull spelare på Svenska Seniortouren. I H65-klassen 
placerade sig Börje Bäck på 1:a plats efter årets tävlingar och vann därmed Order-of-Merit i H65-
klassen. Börje vann även Tjeckiska öppna för H55. 
P-O Persson som inte kunnat tävla i full skala under året placerade sig på 33:e plats i rankinglistan. 
 
Seriespelet  
I årets seriespel vann JGK:s H65-lag division 1 före Växjö.   
H65 lag 2 i division 2 kom på sjätte plats i sin serie och H75 lag 1 i division 1 kom på sjunde plats.  
 
Gamla Grabbar   
I årets omgång av Gamla Grabbar Sydväst vann Jönköpings GK efter en formidabel spurt. 
Segermarginalen blev 5 slag till tvåan Hook.  
 
Klubbutbyte med S:t Arild 
och Tranås    
Vårresan som numera går till S:t Arild för tävling mot S:t Arild om C-A-pokalen gick av stapeln 
den 26 april. S:t Arild tog en betryggande ledning med 22 slag i kampen om C-A-pokalen. 
Den 22 september återgäldade S:t Arild vårt besök i april. Vi lyckades bara ta igen 15 poäng av de 
22 som S:t Arild ledde med från vårmatchen och därmed tog S:t Arild tillbaka C-A-pokalen. 
Klubbmatchen mot Tranås gick i år i Tranås med 48 deltagare sammanlagt.  
Tranås vann lagtävlingen mot JGK på större jämnhet, men Lars Cederström, JGK vann individuellt 
och Lars-Ivar Sandstedt, JGK kom på tredje plats. 
 
Höstresan   
Årets höstresa gick till Lundsbrunn. Tyvärr blev det inte fler än 17 deltagare med på resan, men alla 
tyckte att resan var mycket lyckad. 
Del 1 av tävlingen gick av stapeln efter en god lunch på Lundsbrunns golfklubb och i halvlek 
återfanns bl.a. Lars-Ivar Sandstedt och Bo Mattson i framskjutna positioner. 
På kvällen avnjöts bastu i SPA-anläggningen för dem som så önskade och sedan följde en utmärkt 
middag åtföljd av trevlig samvaro vid kaffebordet.  
Dag 2 började med mörka skyar och en regnskur, men vädret ordnade upp sig och till slut stod 
Lars-Ivar Sandstedt som segrare med en inteckning i tallriken som skänkts av P-A Falk.  
Bo Mattsson kom på andra plats och fjolårets titelförsvarare, Lennart Johnsson, lade beslag på 
tredjeplatsen. 
 
Sammanfattning av årets tävlingsverksamhet  
Sammanfattningsvis kan vi konstatera att årets tävlingsverksamhet har fungerat på samma 
utmärkta sätt som tidigare år. Ett tack till alla som hjälpt till så att tävlingsverksamheten fungerat så 
bra.  
Avslutningsvis tackar tävlingskommittén för förtroendet i år och hoppas på ett nytt bra golfår 2011. 
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Vinteraktiviteter   
Curlingen är den aktivitet som drar flest deltagare och spelas 2 gånger i veckan vanligtvis tisdag och 
torsdag klockan 9. Det har blivit mer än 1000 starter på 44 speltillfällen d.v.s. ett snitt på runt 25 
deltagare per gång. Curlingen har fördelen att det alltid är ”kanonstart” som gäller och sedan 
gemensam fika efteråt.  
Det långa och hårda spelet över höst- och vårsäsong vanns av Bo Mattsson. 
Tommy Johansson lade beslag på andraplatsen och på tredje plats kom Roland Gustafsson. 
 
Vi har också haft tre lag med i seriespelet i curling, och OV-gänget kan dessutom stoltsera med två 
svenska mästare i curling. Bo Mattsson och Lars Cederström deltog i det vinnande laget i 
seniorklassen från Jönköping. 
 
Minigolfen är också ett gäng med 10-15 som ställer upp varje gång. Den gångna säsongen har 
minigolfarna träffats 24 gånger där varje runda avslutas med trevlig samvaro och fika.  
Höstens serie vanns av J-E Rehnström med Jan Gustafsson på andra plats och Gunnar Svensson på 
tredje plats. 
Vårens omgång vanns av Jan Gustafsson tätt följd av Gunnar Svensson och J-E Rehnström. 
  
Resumé 
Sektionens medlemmar har återigen varit livligt engagerade i klubbens utveckling och banans 
kvalitet. Under året har klubblokalerna fått en riktig ansiktslyftning och där har Bo Mattson varit 
primus motor i egenskap av projektledare. En stor eloge till alla som deltagit i projektet! 
 
Banan har under året skötts exemplariskt och haft en fantastisk finish. Vi vill därför tacka banrådet 
och banpersonalen för goda insatser och ett trivsamt umgänge på banan under hela säsongen. 
 
Kansliet med Thomas Aspklint och Gunilla Svensson har också varit en förutsättning för alla våra 
tävlingsaktiviteter och har hela tiden ställt upp på bästa sätt. 
Sammanhållningen inom sektionen och relationerna till klubben och övriga medlemmar är mycket 
god. 
 
Vi vill också tacka våra sponsorer som bidragit med priser till tävlingsutbytet med S:t Arild och 
höstresan.   
 
Ledningsgruppens övertygelse är att sektionens medlemmar kan se fram emot nästa säsong med 
stor tillförsikt. 
 
 
Jönköping i november 2010 
 
 
 
Jan Wass       Olle Näslund   Björn Lindén   Gunnar Kitréus 
 
 
 
Peter Eckerbom     Lars-Ivar Sandstedt     Jan Bäckström 


